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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01424027J

2. Data e Regjistrimit 24/02/2020
3. Emri i Subjektit EvolutIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Kompleksi 
Reno Construction, Shkalla 1, kati II, Ap.7 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Analize, projektim, zhvillim , dokumentimin, instalimin e 

sistemeve Software dhe Hardware informatike fikse ose te 
levizshme, madje edhe ne web dhe ekzekutimin e rrjeteve 
zones lokale dhe te gjere dhe sherbime te lidhura, ndertimin 
dhe menaxhimin e faqet e internetit. Projektimin dhe 
menaxhimin e sherbimeve qe lidhen me teknologjine e 
informacionit, telematike dhe komunikimit ne pergjithesi , 
edhe si pasoje e progresit teknologjik , duke perfshire 
marketingun dhe broker e produkteve komerciale, sherbimet 
dhe sistemet e telekomunikacionit , multimedia dhe qasje 
elektronike dhe shpemdarjen permes ketyre rrjeteve. 
Projektimi, prodhimi, paketimi, zhvillimi , instalimi , 
qiradhenia me pakice dhe shumice te drejtperdrejte dhe 
nepermjet software pales se trete dhe te produkteve hardware 
dhe te gjitha produkteve te peraferta me te 
telekomunikacionit. Aktivitetet mbeshtetese, keshillim, 
mentorim dhe perditesimin dhe mbeshtetjen e perdorimit te 
software dhe hardware produkteve dhe te gjitha produkteve 
te peraferta me te telekomunikacionit. Projektimi, ndertimi 
dhe objektet menaxhimit dhe rrjetet e telekomunikacioneve, 
fiks, celular ose satelitor apo objekteve te komunikimit te 
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lidhura me te. Ofrimin e sherbimeve te perpunimit te te 
dhenave, konsulence dhe zgjerimin e projekteve te sistemeve 
te informacionit te te gjitha llojeve, menaxhimin , ne vete 
dhe per llogari te trete, te sherbimeve ne lidhje me llogaritjen 
dhe ruajtien e te dhenave, ne çfaredo forme. Shitje me 
shumice e pakice e mallrave te ndryshme teknologjike, 
industriale, mjeteve e pajisje teknologjike, sistemeve dhe 
pajisje elektroteknike e elektronike, duke perfshire sisteme 
software, licensa te paleve te treta, pajisje Hardware, pajisje 
komunikimi dhe telekomunikacioni, dhe sherbimet e lidhura 
me to. 
Julian Fejzaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2020                Deri: 21/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GaqiKarakashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EvolutIT
E-Mail: juli@evolutit.com  
Telefon: 0693441933  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-472997-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479838-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.03.2020 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51E57F6-353C-4474-AD59-8956983970A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA1E1B7-7A45-4E94-B6F2-D3F9DEEB5A78
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Qendra Tregtare Tirana, Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Artan Lenja", Pallati 12, Shkalla 1, Apartamenti 34;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755145-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë 01.07.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Kompleksi Reno Construction, Shkalla 1, kati II, Ap.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Qendra Tregtare Tirana, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13207361-1807-442D-8D37-048C9D71E5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13207361-1807-442D-8D37-048C9D71E5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEEB854-6DF5-4B9F-87D0-1ED6166CC859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7874EDD5-CCAC-4E7F-BA4F-05277FD7EE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7874EDD5-CCAC-4E7F-BA4F-05277FD7EE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2665F78-D496-4065-B561-624774D257EB

